@ 804 Oranienburg, Rewestr. » Gedenkstétte » Malz

oVG @ 804

Giiltig ab: 02.09.2024

@ 804 Montag - Freitag

Verkehrshinweise 9 99 98 99 98 99 98

Oranienburg, Rewestr. ab i . 546 6.47 6.56 7.50 7.54 9.02 10.02 11.02 . 14.02 14.58 15.02
Oranienburg, Flotowstr. 4.00 5.50 6.51 7.00 7.54 7.58 9.0610.06 11.06 . 14.06 15.02 15.06
Oranienburg, Birkenallee 4.01 5.07 551 6.52 7.01 7.55 7.59 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.03 15.07
Oranienburg, Wernigeroder Str. 4.02 5.08 552 | 7.02 | 800 9.0810.0811.08 12.08 13.08 14.08 | 15.08
Oranienburg, Badstr. | | | . 653 | 756 | | | | | | | 1504 |

Oranienburg, Wupperstr. | | | i 656 | 759 | | | | | | | 1507 |

Oranienburg, Saarlandstr. 4.03 5.09 553 6.58 7.03 8.01 8.01 9.0910.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 15.09
Oranienburg, Siid Center 4.04 510 5.54 6.59 7.04 8.02 8.02 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 15.10
Oranienburg, Johannesberg 4.05 511 555 7.00 7.05 8.03 8.03 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 15.11
Oranienburg, Krankenhaus 4.06 512 556 7.01 7.06 8.04 8.04 9.1210.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 15.12
Oranienburg, Villacher Str. 4.07 513 557 7.02 7.07 8.05 8.05 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 15.13
Oranienburg, Kitzbiheler Str. 4.08 5.14 558 7.04 7.08 8.06 8.06 9.1410.1411.1412.14 13.14 14.14 15.14 15.14
Oranienburg, Albert-Buchmann-Str. 4.09 515 559 7.06 7.09 8.07 8.07 9.1510.1511.1512.15 13.15 14.15 15.15 15.15
Oranienburg, Gericht 411 517 6.01 7.08 7.11 8.09 8.09 9.1710.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 15.17
Oranienburg, Bernauer Str. 413 520 6.04 7.11 7.14 8.12 8.12 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 15.20
S Oranienburg 415 5.23 6.07 7.00 7.19 7.17 8.15 8.15 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 15.23
Oranienburg, TURM ErlebnisCity 4.16 5.25 6.09 | 7.21 7.19 8.17 8.17 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 15.25
Oranienburg, André-Pican-Str. 417 526 6.10 | 7.22 7.20 8.18 8.18 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 15.26
Oranienburg, Str.der Einheit 418 528 6.12 7.04 7.24 722 820 820 9.2810.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 15.28
Oranienburg, Str.der Nationen 419 529 6.13 7.05 7.25 7.23 821 821 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 15.29
Oranienburg, Gedenkstatte | | | | | | 822 822 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 15.30
Oranienburg, Aderluch 421 531 6.15 7.07 7.28 7.25 8.24 8.24 9.3210.3211.32 12.32 13.32 14.32 15.32 15.32
Sachsenhausen Bahnhof 422 533 6.17 7.09 7.31 7.27 8.26 8.26 9.3410.3411.3412.3413.34 14.34 15.34 1534
Oranienburg, Am Flshnberg 423 534 618 | 7.32 7.28 827 827 9.3510.3511.3512.35 13.35 14.35 15.35 15.35
Oranienburg, Am Heidering 424 535 619 | 7.33 7.29 828 828 9.3610.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 15.36
Oranienburg, Gewerbegebiet Nord 4.25 536 6.20 | 7.34 7.30 8.29 8.29 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 15.37
Oranienburg, Orafol 426 537 6.21 7.10 7.35 7.31 830 8.30 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 15.38
Oranienburg, Am Gleis [ e N A N T R R A e A

Fichtengrund 428 539 6.23 7.12 7.36 7.33 8.32 8.32 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 15.40
Friedrichsthal, Grundschule 429 540 6.24 7.3 7.37 7.34 833 833 9.4110.4111.4112.41 13.41 14.41 15.41 15.41
Friedrichsthal, Havelaue 430 541 6.25 7.14 7.37 7.35 8.34 834 9.4210.4211.42 12.42 13.42 14.42 15.42 15.42
Friedrichsthal, Grabowseestr. 431 542 6.26 7.15 7.38 7.36 8.35 8.35 9.4310.43 11.4312.43 13.43 14.43 15.43 15.43
Grabowsee, Fahre 433 544 6.28 7.17 7.39 7.38 8.37 8.37 9.4510.4511.4512.45 13.45 14.45 15.45 15.45
Malz, Schleuse 434 545 6.29 7.18 7.40 7.39 8.38 8.38 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 15.46
Malz, Am Gang 435 5.46 6.30 7.19 7.41 7.40 8.39 8.39 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 15.47
Malz, Anker an 436 5.47 631 7.20 7.42 7.41 8.40 8.40 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 15.48

99 nur an Schultagen 98 nur in den Ferien



@ 804

Verkehrshinweise

Oranienburg, Rewestr. ab
Oranienburg, Flotowstr.
Oranienburg, Birkenallee
Oranienburg, Wernigeroder Str.
Oranienburg, Badstr.
Oranienburg, Wupperstr.
Oranienburg, Saarlandstr.
Oranienburg, Std Center
Oranienburg, Johannesberg
Oranienburg, Krankenhaus
Oranienburg, Villacher Str.
Oranienburg, Kitzbiheler Str.
Oranienburg, Albert-Buchmann-Str.
Oranienburg, Gericht
Oranienburg, Bernauer Str.

S Oranienburg

Oranienburg, TURM ErlebnisCity
Oranienburg, André-Pican-Str.
Oranienburg, Str.der Einheit
Oranienburg, Str.der Nationen
Oranienburg, Gedenkstatte
Oranienburg, Aderluch
Sachsenhausen Bahnhof
Oranienburg, Am Flhnberg
Oranienburg, Am Heidering
Oranienburg, Gewerbegebiet Nord
Oranienburg, Orafol
Oranienburg, Am Gleis
Fichtengrund

Friedrichsthal, Grundschule
Friedrichsthal, Havelaue
Friedrichsthal, Grabowseestr.
Grabowsee, Fahre

Malz, Schleuse

Malz, Am Gang

Malz, Anker an
99 nur an Schultagen

98 nur in den Ferien

6 Sa

Montag - Freitag

Samstag; Sonn- und Feiertag

99 98 6
LT
15.58 16.02 17.02 20.04
16.02 16.06 17.06  20.08 ) ) ) ) i ) ) )
16.03 16.07 17.07 18.09 20.09 6.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
| 16.08 17.08 18.10 20.10 6.08 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08
L A e e A
L e e O e e O O e
16.09 16.09 17.09 18.11 20.11 6.09 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09
16.10 16.10 17.10 18.12 20.12 6.10 8.1010.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
16.11 16.11 17.11 18.13 20.13 6.11 8.1110.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
16.12 16.12 17.12 18.14 20.14 6.12 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12
16.13 16.13 17.13 18.15 20.15 6.13 8.1310.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13
16.14 16.14 17.14 18.16 20.16 6.14 8.1410.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14
16.15 16.15 17.15 18.17 20.17 6.15 8.1510.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15
16.17 16.17 17.17 18.19 20.19 6.17 8.1710.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17
16.20 16.20 17.20 18.21 2021 6.20 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20
16.23 16.23 17.23 18.23 20.23 21.23 6.23 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23
16.2516.25 17.25 18.24 2024 |  6.25 8.2510.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
16.26 16.26 17.26 18.2520.25 | 6.26 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
16.28 16.28 17.28 18.26 20.26 21.27 6.28 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
16.29 16.29 17.29 18.27 20.27 21.28 6.29 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
16.30 1630 | | | | | 8.3010.30 12.30 14.30 16.30 18.30 |
16.32 16.32 17.31 18.29 20.29 21.30 6.31 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.31
16.34 16.34 17.33 18.30 20.30 21.32 6.33 8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.33
16.35 16.35 17.34 18.31 20.31 | | | | | | | | |
16.36 16.36 17.35 18.32 20.32 | | | | | | | | |
16.37 16.37 17.36 18.33 20.33 | | | | | | | | |
16.38 16.38 17.37 18.34 20.34 21.33 6.34 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.34
| | 2136 |
16.40 16.40 17.39 18.36 20.36 6.36 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.36
16.41 16.41 17.40 18.37 20.37 6.37 8.3810.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.37
16.42 16.42 17.41 18.38 20.38 6.38 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.38
16.43 16.43 17.42 18.39 20.39 6.39 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.39
16.45 16.45 17.44 18.41 20.41 6.41 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.41
16.46 16.46 17.45 18.42 20.42 6.42 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.42
16.47 16.47 17.46 18.43 20.43 6.43 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.43
16.48 16.48 17.47 18.44 20.44 6.44 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.44
LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine

Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)



@ 804

ovG

@ 804

Verkehrshinweise
Malz, Anker
Malz, Dameswalder Weg
Malz, Ambachwiesen
Dameswalde, Hellasstr.
Dameswalde, Elisabethstr.
Dameswalde, Nassenheider Weg
Friedrichsthal, Dorfplatz
Friedrichsthal, Havelaue
Friedrichsthal, Grundschule
Fichtengrund
Oranienburg, Am Gleis
Oranienburg, Orafol
Oranienburg, Am Heidering
Oranienburg, Gewerbegebiet Nord
Oranienburg, Am Fldhnberg
Sachsenhausen Bahnhof
Oranienburg, Aderluch
Oranienburg, Gedenkstatte
Oranienburg, Str.der Nationen
Oranienburg, Str.der Einheit
Oranienburg, André-Pican-Str.
Oranienburg, TURM ErlebnisCity
S Oranienburg
Oranienburg, Bernauer Str.
Oranienburg, Gericht
Oranienburg, Albert-Buchmann-Str.
Oranienburg, Haller Str.
Oranienburg, Villacher Str.
Oranienburg, Krankenhaus
Oranienburg, Johannesberg
Oranienburg, Siid Center
Oranienburg, Saarlandstr.
Oranienburg, Wupperstr.
Oranienburg, Badstr.
Oranienburg, Wernigeroder Str.
Oranienburg, Birkenallee
Oranienburg, Flotowstr.
Oranienburg, Rewestr.
99

ab

an

nur an Schultagen

Malz » Gedenkstatte » Oranienburg, Rewestr.

Giiltig ab: 02.09.2024

Montag - Freitag

4.36
4.38
4.39
4.41
4.42
4.44
4.47
4.48
4.49
4.50

4.52
4.53
4.54
4.56
4.57
4.58

5.00
5.00
5.02
5.03
5.05
5.07
5.10
5.11
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18

5.19
5.20
5.21
5.25

99

5.55
5.57
5.58
6.00
6.01
6.03
6.06
6.07
6.08
6.09

6.11
6.12
6.13
6.15
6.16
6.18

6.20
6.20
6.22
6.23
6.26
6.28
6.31
6.32
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40

6.41
6.42
6.43

98

98

5.55
5.57
5.58
6.00
6.01
6.03
6.06
6.07
6.08
6.09

6.11
6.12
6.13
6.15
6.16
6.18

6.20
6.20
6.22
6.23
6.26
6.28
6.31
6.32
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40

I

I

6.41
6.42
6.43
6.47

6.17
6.19

6.20
6.22

6.24
6.24

6.28

6.32
6.34
6.35
6.37
6.38
6.40
6.43
6.44
6.45
6.46

6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.55

6.57
6.57
6.59
7.00
7.03
7.05
7.08
7.09
7.1
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17

I

I

7.18
7.19
7.20
7.24

99

7.20
7.22
7.23
7.25
7.26
7.28
731
7.32
7.33
734

7.36

7.37
7.39

.41
.41

7.45

nur in den Ferien

7.42
7.43
7.44
7.46
7.47
7.49
7.51
7.52
7.52
7.53

7.54
7.55
7.56
7.58
7.59
8.01

8.03
8.03
8.04
8.05
8.08
8.10
8.13
8.15
8.17
8.18
8.20
8.21
8.23
8.24

8.25
8.26
8.27
8.31

@ 804

98 99 98 99 98 99
9.52 10.52 11.52 11.52 12.52 12.52 13.52 13.52
9.54 10.54 11.54 11.54 12.54 12.54 13.54 13.54
9.55 10.55 11.55 11.55 12.55 12.55 13.55 13.55
8.46 9.57 10.57 11.57 11.57 12.57 12.57 13.57 13.57
8.47 9.58 10.58 11.58 11.58 12.58 12.58 13.58 13.58
8.49 10.00 11.00 12.00 12.00 13.00 13.00 14.00 14.00
8.52 10.03 11.03 12.03 12.03 13.03 13.03 14.03 14.03
8.53 10.04 11.04 12.04 12.04 13.04 13.04 14.04 14.04
8.54 10.05 11.05 12.05 12.05 13.05 13.05 14.05 14.05
8.55 10.06 11.06 12.06 12.06 13.06 13.06 14.06 14.06
I I R Y R O I
8.57 10.08 11.08 12.08 12.08 13.08 13.08 14.08 14.08
8.58 10.09 11.09 12.09 12.09 13.09 13.09 14.09 14.09
8.5910.10 11.10 12.10 12.10 13.10 13.10 14.10 14.10
9.0110.12 11.12 12,12 12.12 13.12 13.12 14.12 14.12
9.02 10.13 11,13 12.13 12.13 13.13 13.13 14.13 14.13
9.03 10.15 11.15 1215 12.15 13.15 13.15 14.15 14.15
| 1017 1117 12.17 1217 13.17 13.17 14.17 1417
9.0510.18 11.18 12.18 12.18 13.18 13.18 14.18 14.18
9.0510.18 11.18 12.18 12.18 13.18 13.18 14.18 14.18
9.07 10.20 11.20 12.20 12.20 13.20 13.20 14.20 14.20
9.08 10.21 11.21 12.21 12.21 13.21 13.21 14.21 14.21
9.10 10.24 11.24 12.24 12.24 13.24 13.24 14.24 14.24
9.12 10.26 11.26 12.26 12.26 13.26 13.26 14.26 14.26
9.15 10.29 11.29 12.29 12.29 13.29 13.29 14.29 14.29
9.16 10.30 11.30 12.30 12.30 13.30 13.30 14.30 14.30
9.1810.32 11.32 12.32 12.32 13.32 13.32 14.32 14.32
9.1910.33 11.33 12.33 12.33 13.33 13.33 14.33 14.33
9.20 10.34 11.34 12.34 12.34 13.34 13.34 14.34 14.34
9.21 10.36 11.36 12.36 12.36 13.36 13.36 14.36 14.36
9.22 10.37 11.37 12.37 12.37 13.37 13.37 14.37 14.37
9.2310.38 11.38 12.38 12.38 13.38 13.38 14.38 14.38
| | | | 1240 | 1340 | 1440
| | | | 1243 | 1343 | 1443
9.2410.3911.3912.39 | 1339 | 1439 |
9.25 10.40 11.40 12.40 12.44 13.40 13.44 14.40 14.44
9.26 10.41 12.41 12.45 14.41 14.45
9.30 10.45 12.45 12.49 14.45 14.49

8.41
8.43
8.44



@ 804

Verkehrshinweise
Malz, Anker ab
Malz, Dameswalder Weg
Malz, Ambachwiesen
Dameswalde, Hellasstr.
Dameswalde, Elisabethstr.
Dameswalde, Nassenheider Weg
Friedrichsthal, Dorfplatz
Friedrichsthal, Havelaue
Friedrichsthal, Grundschule
Fichtengrund
Oranienburg, Am Gleis
Oranienburg, Orafol
Oranienburg, Am Heidering
Oranienburg, Gewerbegebiet Nord
Oranienburg, Am Flhnberg
Sachsenhausen Bahnhof
Oranienburg, Aderluch
Oranienburg, Gedenkstatte
Oranienburg, Str.der Nationen
Oranienburg, Str.der Einheit
Oranienburg, André-Pican-Str.
Oranienburg, TURM ErlebnisCity
S Oranienburg
Oranienburg, Bernauer Str.
Oranienburg, Gericht
Oranienburg, Albert-Buchmann-Str.
Oranienburg, Haller Str.
Oranienburg, Villacher Str.
Oranienburg, Krankenhaus
Oranienburg, Johannesberg
Oranienburg, Stid Center
Oranienburg, Saarlandstr.
Oranienburg, Wupperstr.
Oranienburg, Badstr.
Oranienburg, Wernigeroder Str.
Oranienburg, Birkenallee
Oranienburg, Flotowstr.
Oranienburg, Rewestr. an

99 nur an Schultagen

Montag - Freitag

98 99 98 99
14.52 14.52 15.52 15.52 16.52 17.52 18.57 20.57
14.54 14.54 15.54 15.54 16.54 17.54 18.58 20.58
14.55 14.55 15.55 15.55 16.55 17.55 18.59 20.59
14.57 14.57 15.57 15.57 16.57 17.57 19.01 21.01
14.58 14.58 15.58 15.58 16.58 17.58 19.02 21.02
15.00 15.00 16.00 16.00 17.00 18.00 19.04 21.04
15.03 15.03 16.03 16.03 17.03 18.03 19.06 21.06
15.04 15.04 16.04 16.04 17.04 18.04 19.07 21.07
15.05 15.05 16.05 16.05 17.05 18.05 19.08 21.08

. 15.06 15.06 16.06 16.06 17.06 18.06 19.09 21.09
LE A e e e I
14.19 15.08 15.08 16.08 16.08 17.08 18.08 19.11 21.11

| 15.09 15.09 16.09 16.09 17.09 18.09 19.12 21.12

| 15.1015.1016.10 16.10 17.10 18.10 19.13 21.13

| 15121512 16.12 16.12 17.12 18.12 19.15 21.15

14.20 15.13 15.13 16.13 16.13 17.13 18.13 19.16 21.16

14.22 15.15 15.15 16.15 16.15 17.15 18.15 19.17 21.17

| 15171517 16.1716.17 17.17 1817 | |

14.2415.18 15.18 16.18 16.18 17.18 18.18 19.19 21.19

14.24 15.18 15.18 16.18 16.18 17.18 18.18 19.19 21.19

| 15.20 15.20 16.20 16.20 17.20 18.20 19.20 21.20

| 15.2115.21 16.21 16.21 17.21 18.21 19.21 21.21

14.28 15.24 15.24 16.24 16.24 17.24 18.24 19.23 21.23
15.26 15.26 16.26 16.26 17.26 18.26 19.25 21.25
15.29 15.29 16.29 16.29 17.29 18.29 19.27 21.27
15.30 15.30 16.30 16.30 17.30 18.30 19.28 21.28
15.32 15.32 16.32 16.32 17.32 18.32 19.30 21.30
15.33 15.33 16.33 16.33 17.33 18.33 19.31 21.31
15.34 15.34 16.34 16.34 17.34 18.34 19.32 21.32
15.36 15.36 16.36 16.36 17.36 18.36 19.33 21.33
15.37 15.37 16.37 16.37 17.37 18.37 19.34 21.34
15.38 15.38 16.38 16.38 17.38 18.38 19.35 21.35

| 1540 | 1640 | | | |

| 1543 | 1643 | |
1539 | 1639 | 17.3918.3919.3621.36
15.40 15.44 16.40 16.44 17.40 18.40 19.37 21.37
15.41 15.45 17.41 19.38
15.45 15.49

98 nur in den Ferien

2217
22.19

22.20
22.22

22.24
22.24

22.28



@ 804

Verkehrshinweise

Malz, Anker ab
Malz, Dameswalder Weg

Malz, Ambachwiesen
Dameswalde, Hellasstr.
Dameswalde, Elisabethstr.
Dameswalde, Nassenheider Weg
Friedrichsthal, Dorfplatz
Friedrichsthal, Havelaue
Friedrichsthal, Grundschule
Fichtengrund

Oranienburg, Am Gleis
Oranienburg, Orafol
Oranienburg, Am Heidering
Oranienburg, Gewerbegebiet Nord
Oranienburg, Am Flohnberg
Sachsenhausen Bahnhof
Oranienburg, Aderluch
Oranienburg, Gedenkstatte
Oranienburg, Str.der Nationen
Oranienburg, Str.der Einheit
Oranienburg, André-Pican-Str.
Oranienburg, TURM ErlebnisCity
S Oranienburg

Oranienburg, Bernauer Str.
Oranienburg, Gericht
Oranienburg, Albert-Buchmann-Str.
Oranienburg, Haller Str.
Oranienburg, Villacher Str.
Oranienburg, Krankenhaus
Oranienburg, Johannesberg
Oranienburg, Stid Center
Oranienburg, Saarlandstr.
Oranienburg, Wupperstr.
Oranienburg, Badstr.
Oranienburg, Wernigeroder Str.
Oranienburg, Birkenallee
Oranienburg, Flotowstr.
Oranienburg, Rewestr. an

6 Sa

Samstag; Sonn- und Feiertag

LT
6.58
7.00
7.01
7.03
7.04
7.06
7.09
7.10
711
7.12

7.14

7.15
7.16

7.18
7.18
7.20
.21
7.23
7.25
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36

7.37
7.38

8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57
8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59
9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00
9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02
9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03
9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05
9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08
9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09
9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10
9.11 1111 13.11 1511 17.11 19.11 21.11

9.1311.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13

9.1411.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14
9.1511.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 |

9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.17
9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.17
9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.19
9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.20
9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.22
9.2511.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.24
9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.27
9.2911.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.28
9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.30
9.3211.32 13.32 1532 17.32 19.32 21.31
9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.32
9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.33
9.3511.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.34
9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.35

RN

9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.36
9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.37

LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine
Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)



